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6%

28%

66%

Supérieure à la normale Revenue à la normale Inférieure à la normale
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76%

59%

49%

19%

4%

Pénurie de main
d'œuvre

Personnel non
motivé

Personnel non
qualifié

Manque
d'attractivité du

poste

Autre
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75%
71%

14%

1%

9%

Serveurs Personnels de
cuisine

Management Administratif Autre

89%

39%

21%

8%
3%

CDI CDD Alternants Stagiaires Autre
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